
«Cennet ve Cehennem birbirleriyle münakaşa
ettiklerinde; Cennet dedi ki: “Bana güçsüzler ve
yoksullar girer.” Cehennem de dedi ki: “Bana da

zorbalar büyüklenenler girer.” Bunun üzerine Allah,
Cehenneme: “Sen benim azabımsın seninle

dilediğimden intikam alırım. Cennete de sen benim
rahmetimsin dilediğime seninle rahmet ederim.”»

Ebu Hureyre -radıyallahu anh-’dan merfu olarak rivâyet edildiğine göre, Rasûlullah
–sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu: «Cennet ve Cehennem birbirleriyle

münakaşa ettiklerinde; Cennet dedi ki: “Bana güçsüzler ve yoksullar girer.” Cehennem
de dedi ki: “Bana da zorbalar büyüklenenler girer.” Bunun üzerine Allah, Cehenneme:

“Sen benim azabımsın seninle dilediğimden intikam alırım. Cennete de sen benim
rahmetimsin dilediğime seninle rahmet ederim.»

[Sahih Hadis] [Manası ile Muttefekun Aleyh'dir]

Allah  Rasûlü  -sallallahu  aleyhi  ve  selem-  cennet  ve  cehennemin  Rablerinin  huzurunda
birbirleriyle münakaşa ettiklerini haber vermiştir. Her biri delilini tafsilatlı bir şekilde sunmuş
ve kendisinin diğerinden daha faziletli olduğunu iddia etmiştir. Akıl bunun imkansız olduğunu
kabul  etse  de  bizim  gaybî  bir  mesele  olan  bu  duruma iman  etmemiz  farzdır.  Cennet,
Cehenneme  kendisine  güçsüzler  ve  yoksulların  girdiğini  delil  getirmiştir.  Genellikle  bu
kimseler hakka boyun eğen ve itaatkâr kimselerdir. Cehennem de delil  olarak: “Bana da
zorbalar, sert, kaba kimseler, kibirlenenler, kendilerini üstün, yukarıda gören kimseler girer
demiştir. İnsanları hakir görüp, hakkı kabul etmeyenlerdir. Zorba ve kibir ehlinden olanlar
ateş ehlidir. Allah bizleri muhafaza etsin! Çünkü onlar genellikle hakka boyun eğmezler. Allah
-Azze  ve  Celle-  aralarında  hükmetmiş  ve  Cehenneme:  “Sen  benim  azabımsın  seninle
dilediğimden intikam alırım ve dilediğime azap ederim." demiştir. Cennete de; "Sen benim
rahmetimsin  dilediğime  seninle  rahmet  ederim."  Yani,  Allah’ın  rahmetiyle  yaratılmış
yerdir.Yoksa rahmet  sıfatının  kendisi  değildir.  Çünkü rahmet  sıfatı  zatı  ile  kaimdir.  Ama
buradaki  rahmet  mahluktur.  “Sen  benim  rahmetimsin.”  Yani  seni  rahmetimle  yarattım,
dilediğime seninle  rahmet  ederim.  Cennet  ehli  Allah’ın  rahmet  ehli,  Cehennem ehli  ise
Allah’ın azabının ehlidir.
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